

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) -  
 Подрядчик (Субподрядчик) -  
 Стройка -  
 Объект -

Форма по ОКУД	Код
то ОКПО	0322005
то ОКПО	
то ОКПО	
Вид деятельности по ОКД	
Договор подряда (конструкция)	Номер
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	04.02.2015	01.02.2015	28.02.2015

О ПРИЕМЕ И ВЫПОЛНЕНИИ РАБОТ за февраль 2015 г.

Смета №, Украшение гирляндами  
 Основание -  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 111,096 тыс. руб.  
 строительных работ \_\_\_\_\_ 0,773 тыс. руб.  
 монтажных работ \_\_\_\_\_ 11,823 тыс. руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 1,491 тыс. руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 130,17 чел.час

Номер по порядку	поз. по смете	Объект	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
						Всего	В том числе		Всего	В том числе					
							Осн.3/п	Эк.Маш.		3/пМех.	Осн.3/п			Эк.Маш.	3/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
<b>Раздел 1.</b>															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	<b>ФСЭМ-031003</b> Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Автогидроподъемники высотой подъема 22 м (МДСЗ5 пр.1 т.2 п.4.Производство монтажных работ на открытых и полукрытых производственных площадках в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования или движения технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)	маш.-ч	7,75	229,95		229,95	13,34	1782,11		1782,11	103,39		
2	2	<b>ФЕР46-08-033-01</b> Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Навеска страховочного троса (МДСЗ5 пр.1 т.2 п.4.Производство монтажных работ на открытых и полукрытых производственных площадках в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования или движения технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)	1 операция	10	6,45	6,45			64,5	64,5			0,5635 5,64	
3	3	<b>ФЕР46-03-013-47</b> Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Сверление горизонтальных отверстий в бетонных конструкциях стен перфоратором глубиной 200 мм диаметром: 32 мм (МДСЗ5 пр.1 т.2 п.4.Производство монтажных работ на открытых и полукрытых производственных площадках в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования или движения технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)	100 отверстий	0,4	270,7	79,84	190,86		100,28		1,34		9,361 3,74	
4	4	<b>ФЕР46-08-033-02</b> Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Навеска рабочего троса (МДСЗ5 пр.1 т.2 п.4.Производство монтажных работ на открытых и полукрытых производственных площадках в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования или движения технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)	1 операция	9	21,7	14,23	7,47		196,02	128,07	67,95		1,242 11,18	
5	5	<b>ФЕРм08-03-593-12</b> Применительно Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Монтаж "сосулек" (МДСЗ5 пр.1 т.2 п.4.Производство монтажных работ на открытых и полукрытых производственных площадках в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования или движения технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)	1 шт.		31,16	21,22	5,29	0,31	93,48	63,66	15,87	0,93	2,139 6,42	0,023 0,07
6	6	<b>ФЕРм08-03-593-12</b> Применительно Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Монтаж украшений типа (МДСЗ5 пр.1 т.2 п.4.Производство монтажных работ на открытых и полукрытых производственных площадках в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования или движения технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)	1 шт.	9	211,75	83,85	102,22	6,21	1905,75	754,65	919,98	55,89	8,4525 76,07	0,46 4,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
7	7	<b>ФЕРМ08-03-593-13</b> <b>Применительно</b> Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Монтаж "Дюралайта" и гирлянд (МДС35 пр.1 т.2 п.4.Производство монтажных работ на открытых и полуоткрытых производственных площадках в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования или движения технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)	1 шт.	6	110,89	44,84	51,21	3,11	665,34	269,04	307,26	18,66	4,5195 27,12	0,23 1,38
8	8	<b>ФССЦ-509-8286</b> Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Дюралайт круглый со светодиодами	м	16	44,46				711,36					
9	9	<b>ФССЦ-509-6481</b> <b>Применительно</b> Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Новогодние украшения	шт.	14	331,38				4639,					
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.										10166,16	1311,86	3169,51	178,87	130,17	5,59
Накладные расходы										1449,87					
Сметная прибыль										980,2					
<b>ВСЕГО по акту</b>										<b>111096,09</b>				<b>130,17</b>	<b>5,59</b>
Итого Строительные работы										772,92				20,56	
Итого Монтажные работы										11823,31				109,61	5,59
Итого										12596,23				130,17	5,59
В том числе:															
Материалы										5684,79					
Машины и механизмы										3169,51					
ФОТ										1490,73					
Накладные расходы										1449,87					
Сметная прибыль										980,2					
Производство работ в зимнее время 2,2%										277,12					
<b>Итого</b>										<b>12873,35</b>					
Перевод в цены 4 квартала 2014 года $12\ 873,35 * 7,36$										94747,86					
Дисконт $94747,86 * -0,63181\%$										-598,63					
<b>Итого с учетом доп. затрат в тек ценах</b>										<b>94149,23</b>					
НДС 18%										16946,86					
<b>ВСЕГО по акту</b>										<b>111096,09</b>				<b>130,17</b>	<b>5,59</b>